

令和6年度第4回逗子市総合計画審議会 次第

日時：令和6年10月21日（月）

午後6時00分～

場所：逗子市役所5階 第3会議室

- 1 開会
- 2 進行管理表の修正について
- 3 第3期まち・ひと・しごと創生総合戦略策定及び総合計画中期実施計画一部改定について
- 4 その他
- 5 閉会

【資 料】

- | | |
|---------|--|
| 資料 17 | 第3期まち・ひと・しごと創生総合戦略策定及び総合計画中期実施計画一部改定について |
| 資料 18 | 地域ビジョンの記載及び基本目標等の変更について |
| 資料 19 | まち・ひと・しごと創生総合戦略に位置付けられている主な取り組みと総合計画中期実施計画の対応表 |
| 資料 20 | 主な取り組みの追加・削除及び必要な見直し等一覧 |
| 資料 21 | 主な取り組みの追加・削除及び必要な見直し等について |
| 資料 22-1 | 地方創生におけるデジタル活用の方向性の記載及び「デジタル技術の積極的な活用」の見直しについて 新旧対照表 |
| 資料 22-2 | 地方創生におけるデジタル活用の方向性の記載及び「デジタル技術の積極的な活用」の見直しについて |
| 参考 3 | 基本目標の指標の変更に係る参考資料 |
| 参考 4 | 逗子市人口ビジョン |